
UCHWAŁA NR XLIX/386/14

RADY  GMINY  MASŁÓW

z dnia 29 maja 2014 roku

w sprawie: zmiany Uchwały Rady Gminy Masłów Nr XLIV/342/14z dnia 23 stycznia
2014 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kielce.

Na  podstawie  art.10  ust.  2  oraz  art.18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w
związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z
2013r., poz. 885 ze zm.) –

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

W Uchwale nr XLIV/342/14 Rady Gminy Masłów z dnia 23 stycznia 2014 roku w sprawie
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kielce, zmienionej Uchwałą nr XLVI/351/14
Rady Gminy Masłów z dnia 27 lutego 2014 roku, § 1 ust. 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

 „§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Kielce na zadania:
1. inwestycyjne pn.:

2)  „Budowa  chodnika  w  Domaszowicach  przy  drodze  powiatowej  nr  0312T  na
odcinku od drogi gminnej 344010T do przystanku „na górce”, współfinansowanie do
wysokości 50% wartości zadania, realizacja zadania w latach 2014-2015, ze środków
Gminy w 2014 roku”, w  kwocie 163.497,00zł.”

§ 2

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/-/ Sylwester Wojtyna
Przewodniczący Rady Gminy Masłów 


	UCHWAŁA NR XLIX/386/14
	RADY GMINY MASŁÓW
	W Uchwale nr XLIV/342/14 Rady Gminy Masłów z dnia 23 stycznia 2014 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kielce, zmienionej Uchwałą nr XLVI/351/14 Rady Gminy Masłów z dnia 27 lutego 2014 roku, § 1 ust. 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

